КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2010 г.  № 16
 с. Благовещенское
О внесении изменений в постановление Администрации
Благовещенского сельсовета от 6.08.2010 г. № 10
« Об обеспечении  первичных мер пожарной  безопасности

 в границах Благовещенского сельсовета»
                В целях приведения правовой базы в соответствие с действующим законодательством Администрация Благовещенского сельсовета Шумихинского района Курганской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Пункт  4.11 статьи 4  приложения  к постановлению  Администрации  Благовещенского сельсовета от  6.08.2010. г.  № 10 «Об обеспечении  первичных мер пожарной  безопасности в границах  Благовещенского сельсовета»  отменить.
         2.Опубликовать данное постановление в местной газете « Сельские вести» и обнародовать.

               Глава Благовещенского сельсовета                                     А.М.Криволапов
                                                                                                                                                       .